
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 936777 – Fax 0577 937138 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
 
 

Prot. n. 1649/c14c                   Poggibonsi, 06.05.2016 

 

        

ESITO SELEZIONE BANDO prot. n. 1333 del 12.04.2016, per  il CONFERIMENTO DI 

INCARICO DI ESPERTO TECNICO INFORMATICO per l’anno 2016   

     

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 40 del Decreto n.44 del 1 febbraio 2001; 

VISTO l’art. 35 del CCNL del 29 novembre 2007; 

VISTO il Bando prot. n. 1333 del 12.04.2016, per la selezione per il CONFERIMENTO DI 

INCARICO DI ESPERTO TECNICO INFORMATICO per l’anno 2016; 

CONSIDERATO che non sussistono, in questa Istituzione Scolastica, professionalità specifiche; 

CONSIDERATO che il Prof. Marco Paolini, in servizio presso l’Istituto Superiore S.G.Bosco di 

Colle di Val d’E, con incarico a tempo indeterminato, ha presentato domanda per il conferimento 

dell’incarico, 

PRESO ATTO che non  sono state presentate  ulteriori candidature; 

VISTA l’autorizzazione rilasciata dalla scuola di servizio in data 4 maggio 2016; 

VALUTATI i titoli in possesso del Docente dichiarati nel curriculum presentato,  che 

cumulativamente ammontano a un totale di 54 punti; 

CONSIDERATO che il Docente  possiede i necessari requisiti professionali e di esperienza richiesti 

dalla scuola; 

 

DECRETA 

 

Al Prof. Marco Paolini, è conferito, per l’anno finanziario 2016, l’incarico di Consulente Tecnico 

Informatico dell’Istituzione Scolastica da svolgersi durante l’intero anno. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Stefano Pacini 

 

 

SIIC826009 - ALBO PRETORIO - 0000005 - 06/05/2016 - C1 – ESP. ESTERNI - U


